
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД -СТИВ НАУМОВ –  
нови бараки СКОПЈЕ 

Ред.бр. Име на 
кандидатот/ 

Еmri i 
kandidatit  

Татково 
име/ Еmri i 

babait  

Презиме на 
кандидатот/ 

Мbiemri i 
kandidatit  

СЕ ОСЛОБОДУВА 
ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА 
ДА/НЕ 

1 Адам Митко Малиновски НЕ 

2 иван зоран Јовановски НЕ 

3 Стефан Драги Пешовски ДА 

4 Андреј Дејан Патлиџаноски ДА 

5 Диана Борко Милеска ДА 

6 Кристијан Марјан Шешов ДА 

7 Томе Дончо Атанасов ДА 

8 Викторија Васко Чаушка ДА 

9 Методи Драган Лазаров НЕ 

10 Ангела Горанчо Цветкова ДА 

11 Влатко Александар Момироски ДА 

12 Кате Стојанчо Костадинова НЕ 

13 Хари Димитар Димески ДА 

14 Отилија Венцо Арсенова ДА 

15 Панче Марјан Лалков ДА 

16 Велика Нацо Кузева НЕ 

17 Јован Влатко Тодосовски ДА 

18 Моника Митко Органџиева ДА 

19 Марија  Перо Георгиевска НЕ 

20 Моника Златко Колева ДА 

21 Филип Борис Јованоски ДА 

22 Marija Mile Mitevska НЕ 

23 Дарко Цане Балоски ДА 

24 Ангела  Тони Вучковска ДА 

25 Драгана  Анче Невенова НЕ 

26 Filip Toni Burneski ДА 

27 Сара Миле Кимоска ДА 

28 Сара Зоран Михајлова НЕ 

29 Анастасија Владо Николова ДА 

30 Петар Тони Нанков НЕ 

31 Ана / Поп Антоска ДА 



32 Сара Драги Дојчиноска НЕ 

33 Јован Горан Бетински ДА 

34 Анѓела Бобан  Стамболиска НЕ 

35 Александра Гоце Грујова ДА 

36 Љупка Николчо Трајкова ДА 

37 Јордан Ѓорги Коцев НЕ 

38 Ангела  Доне Кочоска НЕ 

39 Дамјан Благој Димитров НЕ 

40 Петар Ристе Наумоски ДА 

41 Леонид Венцо Петровски ДА 

42 Сара Роберт Јакимова НЕ 

43 Bojana Goran Zaharieva ДА 

44 Елена Драги Вишиноска ДА 

45 Благој Кирчо Анакиев ДА 

46 Стефанија Костадин Јакчулевска НЕ 

47 Мартин  Тони Спиркоски ДА 

48 Анита Зоран Буровска ДА 

49 Мартина Борче Попоска ДА 

50 Ристенка Тони Петрова НЕ 

51 Фросина Дончо Пешовска  НЕ 

52 Давид Златко Талески ДА 

53 Ирена Ванчо Трајкова НЕ 

54 Анастасија  Дарко Димоска НЕ 

55 Андреј  Ивица Крстевски НЕ 

56 Давид  Срѓан Лазароски ДА 

57 Бојан Горанчо Белчовски НЕ 

58 Кети Роберт Манасијева НЕ 

59 Сара Марјанчо Ѓеорѓиева ДА 

60 Сања Пане Гечева ДА 

61 Јована Дарко Димоска НЕ 

62 Марија Коста Додева ДА 

63 Зорица  Бранко Аврамска ДА 

64 Никола Бранко Радмановиќ ДА 

65 Ивана Степан Игњатовиќ ДА 

66 Филип Стојан Ставров ДА 

67 Моника Ристо Танева ДА 

68 Сара Оливер Бутракоска ДА 

69 Иван Дејанчо Герасимов ДА 

70 Љупка Зоран Симеонова НЕ 

71 Милутин  Небојша Коцинац ДА 



72 Љубинка Ванчо Пиличева ДА 

73 Теодора Жарко Крстеска НЕ 

74 Николија Никола Ивановска ДА 

75 Антонио Марио Јованов НЕ 

76 Марија Илија Јулоска НЕ 

77 Властела Андруш Баткоска ДА 

78 Моника Орце Милевска ДА 

79 Сава Милан Галабова ДА 

80 Ивана Илија Бошева НЕ 

81 Сања  Љубомир Мишковиќ НЕ 

82 Моника  Тони Горгиевска ДА 

83 Александра Соте Ќорвезироска ДА 

84 Ивана Илија Мукоска НЕ 

85 Ана Марија Јовица Николовска ДА 

86 Ина Киро Велкова НЕ 

87 Ирена Митре Димитриовска  ДА 

88 Андреј Зоки Наков ДА 

89 Марија Ѓоко Стојческа ДА 

90 Бојан Љупчо Даскаловски НЕ 

91 Изабела Трајче Ристова НЕ 

92 Мартина Ванчо Анева ДА 

93 Дајана Дејан Ивановска ДА 

94 Мартин Владо Мамучевски ДА 

95 Тамара Ивица Николовска ДА 

96 Викторија Ангелко Костадиновска ДА 

97 Мартин Сашко Митревски ДА 

98 Дамјан Томе Левески НЕ 

99 Марија Горанчо Петреска ДА 

100 Ивана Златко Крушаровска НЕ 

101 Марио   Војнески ДА 

102 Маја Борчо Поповска ДА 

103 Габриела Тене Христовска НЕ 

104 Марија Новица Николовска ДА 



105 Бојана Валентина Стојановска ДА 

106 Марио Столе Лазаревски ДА 

107 Кристина Борис Наумовска НЕ 

108 Андријана Стојмир Анастасова НЕ 

109 Јована Пецо Велјановска НЕ 

110 Ангела Љупчко Димовска да 

111 Емилија Пецо Џајковска НЕ 

 


